

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2022

Processo Administrativo Nº 1686/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: LUCAS ANTUNES DE SA

Data de Publicação: 23/02/2022 10:36:00

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:17

LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: NWT	Modelo: 3X100MM
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 3X100M PARA ACOPLAMENTO DE FIOS REDE Cor branca, pacote de 100 unidades			
Quantidade: 143	Valor Unit.: 5,89	Valor Total: 842,27	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	084	02.906.841/0001-98	10,70	5,89	Sim
2 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	012	30.970.719/0001-16	7,00	5,90	Sim
3 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	067	07.354.555/0001-80	12,10	12,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	011	42.079.374/0001-94	10,70	10,70	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	089	44.506.209/0001-05	15,41	15,41	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:18

LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: WIFI USB 600MBPS C/ ANTENA DUAL BAND	Modelo: WIFI USB 600MBPS C/ ANTENA DUAL BAND
Descrição: ADAPTADOR WIRELESS USB Dual band 2 4 GHZ / 5 GHZ 300 mbps			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 63,82	Valor Total: 5.743,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS	043	05.807.475/0001-08	214,37	63,82	Sim
2 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	053	02.906.841/0001-98	214,00	64,32	Sim
3 L F DA ROCHA DAMASCENO	098	39.481.277/0001-19	214,37	84,78	Sim
4 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA	045	07.055.987/0001-90	210,00	90,40	Sim
5 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	070	30.970.719/0001-16	165,00	129,00	Sim
6 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	095	07.354.555/0001-80	210,00	137,00	Sim
7 MUNZER COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS	024	35.625.405/0001-08	214,37	144,49	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE	056	41.010.343/0001-14	214,37	90,39	Sim
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	071	32.787.176/0001-21	214,37	90,51	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	073	44.506.209/0001-05	210,39	210,39	Sim
TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	025	42.079.374/0001-94	214,37	214,37	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:18  
LOTE 03**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 3	Unidade: UNIDADE	Marca: NAZDA	Modelo: 568R
Descrição: ALICATE CRIMPADOR RJ45 E RJ 11 PROFISSIONAL, COM CATRACA			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.:</b> 43,99	<b>Valor Total:</b> 571,87	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	031	02.906.841/0001-98	60,00	43,99	Sim
2 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	054	30.970.719/0001-16	45,00	44,00	Sim
3 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	006	07.354.555/0001-80	60,33	60,33	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	093	32.787.176/0001-21	60,33	60,05	Sim
SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	063	27.525.362/0001-52	60,33	60,33	Sim
TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	091	42.079.374/0001-94	60,33	60,33	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	024	44.506.209/0001-05	62,20	62,20	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:18  
LOTE 04**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 4	Unidade: UNIDADE	Marca: NAZDA	Modelo: 314B
Descrição: ALICATE DE INSERÇÃO			
Tipo punch down aplicação inserção cabo UTP em tomadas RJ11 e RJ-45. a ferramenta de impacto deve possuir ajuste de pressão para inserção para, pelo menos, dois níveis de impacto e corte de cabos utp em conectores fêmea RJ-11 e RJ-45. o ajuste de pressão precisa necessariamente ser feito apenas girando o dedo em um seletor (do tipo giratório), no meio da ferramenta, para maior agilidade de ajuste. não serão aceitos modelos em que o ajuste é realizado na parte traseira da ferramenta.			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 35,82	<b>Valor Total:</b> 143,28	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	073	02.906.841/0001-98	84,00	35,82	Sim
2 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	074	30.970.719/0001-16	84,00	39,00	Sim
3 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	089	07.354.555/0001-80	80,00	80,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	045 32.787.176/0001-21	84,88	35,83	Sim
SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	066 27.525.362/0001-52	84,88	64,00	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	093 44.506.209/0001-05	84,63	84,63	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:18  
LOTE 05**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXPRINT	Modelo:
Descrição: BATERIA 09 VOLTS ALCALINA			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 693,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	095 30.970.719/0001-16	12,00	11,00	Sim
2 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	001 02.906.841/0001-98	31,00	29,99	Sim
3 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	079 07.354.555/0001-80	30,00	30,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	002 32.787.176/0001-21	31,47	10,89	Sim
SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	012 27.525.362/0001-52	31,47	11,39	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	074 44.506.209/0001-05	31,18	31,18	Sim
TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	017 42.079.374/0001-94	31,47	31,47	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:18  
LOTE 07**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTI TECK	Modelo:
Descrição: BATERIA NOBREAK SELADA, 12V, 7HA			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 78,00	Valor Total: 1.638,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	075 30.970.719/0001-16	80,00	78,00	Sim
2 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS	053 05.807.475/0001-08	121,00	86,00	Sim
3 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	072 02.906.841/0001-98	121,00	120,99	Sim
4 L F DA ROCHA DAMASCENO	045 39.481.277/0001-19	121,00	121,00	Sim
5 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	027 07.354.555/0001-80	163,00	163,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	007	32.787.176/0001-21	121,00	78,73	Sim
SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	022	27.525.362/0001-52	121,00	121,00	Sim
TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	036	42.079.374/0001-94	121,00	121,00	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	032	44.506.209/0001-05	147,64	147,64	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:18  
LOTE 08**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MXT	Modelo: 2032
Descrição: BATERIA PLACA MÃE Cmos 2032, pilha botão, blister 5 unidades, voltagem 3v			
Quantidade: 106	Valor Unit.: 7,62	Valor Total: 807,72	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	094	02.906.841/0001-98	12,60	7,62	Sim
2 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	051	30.970.719/0001-16	10,00	9,00	Sim
3 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	099	07.354.555/0001-80	12,60	12,60	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	086	32.787.176/0001-21	12,67	7,63	Sim
TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	043	42.079.374/0001-94	12,67	12,67	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	062	44.506.209/0001-05	14,85	14,85	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:19  
LOTE 09**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 9	Unidade: METRO	Marca: CONDUTTI	Modelo: CMX BRANCO
Descrição: CABO DE REDE UTP CAT5E Par trançado, 305m, categoria cm, cat5e, cor branca.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 369,90	Valor Total: 6.658,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	046	02.906.841/0001-98	622,00	369,90	Sim
2 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	066	30.970.719/0001-16	464,00	384,00	Sim
3 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	071	07.354.555/0001-80	600,00	600,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	029	27.525.362/0001-52	622,33	370,00	Sim
EDUARDO FADINI SILVESTRE ME	038	14.771.730/0001-09	622,00	621,99	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 054 44.506.209/0001-05 1.190,59 1.190,59 Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:19  
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10 Unidade: METRO Marca: Vo6 Cabos Modelo:  
Descrição: CABO DE REDE UTP CAT6  
Par trançado, 305m, categoria cm, cat6 cor azul  
Quantidade: 7 Valor Unit.: 680,00 Valor Total: 4.760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	096	30.970.719/0001-16	680,00	680,00	Sim
2 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	082	02.906.841/0001-98	1.142,00	949,97	Sim
3 MUNZER COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS	093	35.625.405/0001-08	1.142,50	974,60	Sim
4 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS	030	05.807.475/0001-08	1.142,50	1.011,91	Sim
5 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	089	07.354.555/0001-80	1.100,00	1.100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EDUARDO FADINI SILVESTRE ME	014	14.771.730/0001-09	1.140,00	949,98	Sim
HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE	062	41.010.343/0001-14	1.142,50	1.099,98	Sim
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	095	32.787.176/0001-21	1.142,50	1.134,62	Sim
SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	071	27.525.362/0001-52	1.142,50	1.142,50	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	046	44.506.209/0001-05	1.732,15	1.732,15	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:19  
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 Unidade: METRO Marca: Vo6 Cabos Modelo:  
Descrição: CABO DE REDE UTP CAT6 VERMELHO  
Par trançado, 305m, categoria cm, cat6 cor vermelho  
Quantidade: 3 Valor Unit.: 850,00 Valor Total: 2.550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	073	30.970.719/0001-16	860,00	850,00	Sim
2 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	007	07.354.555/0001-80	1.400,00	859,00	Sim
3 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	002	02.906.841/0001-98	1.502,00	1.128,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EDUARDO FADINI SILVESTRE ME	004	14.771.730/0001-09	1.500,00	1.129,00	Sim
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	080	32.787.176/0001-21	1.502,67	1.390,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 006 44.506.209/0001-05 1.732,15 1.732,15 Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:19  
LOTE 12**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: FORTREK Modelo:  
 Descrição: CABO EXTENSOR USB, 5 M, COR PRETO  
 Quantidade: 31 Valor Unit.: 15,50 Valor Total: 480,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	082	30.970.719/0001-16	18,00	15,50	Sim
2 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	074	02.906.841/0001-98	20,40	15,79	Sim
3 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	063	07.354.555/0001-80	20,00	20,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	023	42.079.374/0001-94	20,48	20,48	Sim
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	019	32.787.176/0001-21	20,48	20,48	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	094	44.506.209/0001-05	38,04	38,04	Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:19  
LOTE 13**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: FORTREK Modelo:  
 Descrição: CABO HDMI 1 M  
 Versão 2.0; Tamanho 1 metro. Conectores macho x macho (MxM). Transmissão de imagem e de som.  
 Quantidade: 34 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 272,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	041	30.970.719/0001-16	9,00	8,00	Sim
2 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	002	02.906.841/0001-98	14,50	8,49	Sim
3 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	077	07.354.555/0001-80	19,80	19,80	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	036	32.787.176/0001-21	14,50	14,00	Sim
TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	024	42.079.374/0001-94	14,50	14,50	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	032	44.506.209/0001-05	17,68	17,68	Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:19  
LOTE 14**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEX	Modelo:
Descrição: CABO HDMI 10 M Versão 2.0; Tamanho 10 metros. Conectores macho x macho (MxM). Transmissão de imagem e de som			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 1.196,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	028	30.970.719/0001-16	60,00	46,00	Sim
2 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	026	02.906.841/0001-98	101,00	51,88	Sim
3 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	032	07.354.555/0001-80	100,00	75,90	Sim
4 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS	064	05.807.475/0001-08	101,33	87,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	008	27.525.362/0001-52	101,33	45,99	Sim
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	067	32.787.176/0001-21	101,33	50,00	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	052	44.506.209/0001-05	101,06	101,06	Sim
TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	057	42.079.374/0001-94	101,33	101,33	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:19  
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTREK	Modelo:
Descrição: CABO USB IMPRESSORA 2 M 2,0, 2 metros, revestimento pvc, conectores em aço galvanizado, cor preto			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	045	30.970.719/0001-16	10,00	7,50	Sim
2 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	011	02.906.841/0001-98	16,20	7,99	Sim
3 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	067	07.354.555/0001-80	16,00	16,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	044	32.787.176/0001-21	16,29	15,57	Sim
TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	003	42.079.374/0001-94	16,29	16,29	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	093	44.506.209/0001-05	32,38	32,38	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:19  
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

**Item:** 16      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** X-CELL      **Modelo:**  
**Descrição:** CABO USB IMPRESSORA 5 M  
2,0, 5 metros, revestimento pvc, conectores em aço galvanizado, cor preto

**Quantidade:** 21      **Valor Unit.:** 14,00      **Valor Total:** 294,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	075	30.970.719/0001-16	25,00	14,00	Sim
2 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	020	02.906.841/0001-98	28,60	20,99	Sim
3 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	009	07.354.555/0001-80	28,00	28,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	025	42.079.374/0001-94	28,63	14,29	Sim
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	023	32.787.176/0001-21	28,63	15,57	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	017	44.506.209/0001-05	50,76	50,76	Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:19  
LOTE 17**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 17      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** MYMAX      **Modelo:** SPK-SP 205  
**Descrição:** CAIXINHA DE SOM PARA PC  
potência de saída (rms) 5 w, 2 alto-falantes, conector de entrada p2, alimentação de energia: dc 5v através do cabo usb.

**Quantidade:** 55      **Valor Unit.:** 30,99      **Valor Total:** 1.704,45

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	034	02.906.841/0001-98	68,00	30,99	Sim
2 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	065	30.970.719/0001-16	48,00	35,50	Sim
3 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	085	07.354.555/0001-80	68,00	68,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	076	42.079.374/0001-94	68,99	30,00	Sim
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	080	32.787.176/0001-21	68,99	32,60	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	037	44.506.209/0001-05	78,02	78,02	Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:19  
LOTE 18**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

**Item:** 18      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** PLUZIE      **Modelo:**

**Descrição:** CANALETA EM PVC PARA ACOPLAMENTO DE CABO DE REDE

Rígida para cabo de rede apar

ente, com fita adesiva, sem divisórias internas, dimensões 20mm X 12mm, barra de 2 metros de comprimento.

**Quantidade:** 965

**Valor Unit.:** 5,50

**Valor Total:** 5.307,50

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	033	30.970.719/0001-16	5,50	5,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	038	44.506.209/0001-05	27,13	27,13	Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:20  
LOTE 19**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 19      **Unidade:** PACOTE      **Marca:** EVUS      **Modelo:** RJ45 CAT5E PCT C/ 100

**Descrição:** CONECTOR RJ45

pct 100 un, cor em termoplástico de alto impacto, transparente

**Quantidade:** 38

**Valor Unit.:** 19,99

**Valor Total:** 759,62

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	045	02.906.841/0001-98	36,60	19,99	Sim
2 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	022	30.970.719/0001-16	30,00	21,50	Sim
3 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	040	07.354.555/0001-80	32,00	32,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	024	32.787.176/0001-21	36,64	20,00	Sim
SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	069	27.525.362/0001-52	36,64	22,99	Sim
TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	095	42.079.374/0001-94	36,64	28,20	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	085	44.506.209/0001-05	49,35	49,35	Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:20  
LOTE 20**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 20      **Unidade:** PACOTE      **Marca:** EXBOM      **Modelo:**

**Descrição:** CONECTORES RJ45 MACHO CAT6 BLINDADO

material plástico, em conformidade com a norma ansi/tia/eia-568-b; com garantia de performance testada em fábrica para velocidades de 1000mbps; compatível com cabos do tipo categoria 6 blindados, pacote com 100.

**Quantidade:** 14

**Valor Unit.:** 60,00

**Valor Total:** 840,00

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	098	30.970.719/0001-16	60,00	60,00	Sim
2 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	073	07.354.555/0001-80	114,00	114,00	Sim
3 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	016	02.906.841/0001-98	140,00	140,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	037	32.787.176/0001-21	200,00	130,14	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	079	44.506.209/0001-05	579,74	579,74	Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:20  
LOTE 21**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 21	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> NAZDA	<b>Modelo:</b> NZ-5501A
<b>Descrição:</b> DECAPADOR E CORTADOR GIRATÓRIO cabos coaxiais e UTP / FTP (blindado) - Bitolas 22,24 e 26 AWG / Coaxiais RG 06/58/59.			
<b>Quantidade:</b> 13	<b>Valor Unit.:</b> 17,99	<b>Valor Total:</b> 233,87	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	086	02.906.841/0001-98	42,00	17,99	Sim
2 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	097	30.970.719/0001-16	35,00	25,90	Sim
3 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	008	07.354.555/0001-80	40,00	40,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	012	32.787.176/0001-21	42,06	18,00	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	059	44.506.209/0001-05	42,00	42,00	Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:20  
LOTE 22**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 22	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> SEAGATE ST1000DM003	<b>Modelo:</b> SEAGATE ST1000DM003
<b>Descrição:</b> DISCO RÍGIDO 1TB 5400RPM, sata III, cache 64mb, formato 3.5			
<b>Quantidade:</b> 54	<b>Valor Unit.:</b> 267,99	<b>Valor Total:</b> 14.471,46	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS	061	05.807.475/0001-08	279,99	267,99	Sim
2 L F DA ROCHA DAMASCENO	033	39.481.277/0001-19	279,99	274,08	Sim
3 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	051	07.354.555/0001-80	375,00	375,00	Sim
4 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	089	02.906.841/0001-98	381,00	381,00	Sim
5 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	060	30.970.719/0001-16	389,00	389,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
EDUARDO FADINI SILVESTRE ME	023 14.771.730/0001-09	279,00	265,00	Sim
HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE	007 41.010.343/0001-14	279,99	279,99	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	062 44.506.209/0001-05	374,57	374,57	Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:20  
LOTE 23**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 23	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> SEAGATE	<b>Modelo:</b>
Descrição: DISCO RIGIDO 2TB 7200RPM, sata III, cache 64mb, NAS			
<b>Quantidade:</b> 15	<b>Valor Unit.:</b> 417,00	<b>Valor Total:</b> 6.255,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	027 30.970.719/0001-16	440,00	417,00	Sim
2 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	040 07.354.555/0001-80	475,00	475,00	Sim
3 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	068 02.906.841/0001-98	703,00	703,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE	078 41.010.343/0001-14	440,85	416,96	Sim
EDUARDO FADINI SILVESTRE ME	031 14.771.730/0001-09	440,00	418,00	Sim
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	091 32.787.176/0001-21	440,85	432,57	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	028 44.506.209/0001-05	749,28	749,28	Sim

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:20  
LOTE 24**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 24	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> OxyBR	<b>Modelo:</b> SSD 120GB OxyBR
Descrição: DISCO RÍGIDO SSD 120GB 2.5, transferência de dados de 6gbps			
<b>Quantidade:</b> 81	<b>Valor Unit.:</b> 143,00	<b>Valor Total:</b> 11.583,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 ONLY STYLE COMERCIAL DE PRODUTOS	048 07.835.442/0001-05	157,14	143,00	Sim
2 L F DA ROCHA DAMASCENO	056 39.481.277/0001-19	157,14	143,26	Sim
3 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS	094 05.807.475/0001-08	157,14	150,79	Sim
4 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	091 30.970.719/0001-16	180,00	180,00	Sim
5 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	052 07.354.555/0001-80	199,00	199,00	Sim
6 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	054 02.906.841/0001-98	214,00	214,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
EDUARDO FADINI SILVESTRE ME	003 14.771.730/0001-09	157,00	156,90	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	017 44.506.209/0001-05	240,24	240,24	Sim
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	029 32.787.176/0001-21	400,00	252,59	Sim

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:20  
LOTE 25**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 25	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> QUALITRONIX	<b>Modelo:</b> 8 TOMADAS
<b>Descrição:</b> FILTRO DE LINHA 8 entradas tripolares, fusível termo retrátil, tomada de 1,5m			
<b>Quantidade:</b> 140	<b>Valor Unit.:</b> 36,00	<b>Valor Total:</b> 5.040,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	065 02.906.841/0001-98	36,00	36,00	Sim
2 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	090 07.354.555/0001-80	54,70	54,70	Sim
3 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	012 30.970.719/0001-16	56,00	56,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	019 42.079.374/0001-94	36,33	35,90	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	098 44.506.209/0001-05	45,11	45,11	Sim
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	008 32.787.176/0001-21	60,00	53,44	Sim

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:20  
LOTE 26**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 26	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> FORTREK	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> FONTE ATX 200W REAIS Fortrek 20+4p Psw- 2003 Original			
<b>Quantidade:</b> 19	<b>Valor Unit.:</b> 77,00	<b>Valor Total:</b> 1.463,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	059 30.970.719/0001-16	79,00	77,00	Sim
2 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS	027 05.807.475/0001-08	99,08	77,99	Sim
3 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	023 02.906.841/0001-98	99,00	87,20	Sim
4 L F DA ROCHA DAMASCENO	077 39.481.277/0001-19	99,08	87,21	Sim
5 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	049 07.354.555/0001-80	99,00	99,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	024	32.787.176/0001-21	99,08	96,60	Sim
SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	075	27.525.362/0001-52	99,08	99,08	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	097	44.506.209/0001-05	352,13	352,13	Sim

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:20  
LOTE 27**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 27	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> DRAXEN DN500 80 PLUS BRONZE	<b>Modelo:</b> DRAXEN DN500 80 PLUS BRONZE
<b>Descrição:</b> FONTE ATX 500W REAIS Selo 80plus, Padrão Micro Atx, Fân 1x120mm, 1 Conector 20+4 Pinos, 5x Sata, Conector Pci-E 2 X6+2 Pin.			
<b>Quantidade:</b> 20	<b>Valor Unit.:</b> 165,00	<b>Valor Total:</b> 3.300,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 SGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS	098	05.807.475/0001-08	352,70	165,00	Sim
2 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	065	30.970.719/0001-16	320,00	166,00	Sim
3 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	035	02.906.841/0001-98	352,00	316,12	Sim
4 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	086	07.354.555/0001-80	350,00	350,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
<b>INABILITADOS</b>					
<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	018	32.787.176/0001-21	352,70	200,75	Sim
HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE	050	41.010.343/0001-14	352,70	316,10	Sim
SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	002	27.525.362/0001-52	352,70	352,70	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	069	44.506.209/0001-05	374,15	374,15	Sim

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:20  
LOTE 29**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 29	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> SZ	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> GRAVADOR/LEITOR - CD/DVD EXTERNO USB			
<b>Quantidade:</b> 7	<b>Valor Unit.:</b> 145,00	<b>Valor Total:</b> 1.015,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	064	30.970.719/0001-16	188,00	145,00	Sim
2 SGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS	028	05.807.475/0001-08	194,04	145,99	Sim
3 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	030	02.906.841/0001-98	179,40	179,40	Sim
4 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	050	07.354.555/0001-80	194,00	194,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
<b>INABILITADOS</b>					

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	025	42.079.374/0001-94	194,04	144,00	Sim
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	065	32.787.176/0001-21	194,04	182,11	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	009	44.506.209/0001-05	193,28	193,28	Sim

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:20  
LOTE 30**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: SEAGATE	Modelo:
Descrição: HD EXTERNO USB, USB 3.0, 2 TB. ALIMENTAÇÃO USB, 5400RPM			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 457,00	Valor Total: 12.796,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	051	30.970.719/0001-16	480,00	457,00	Sim
2 L F DA ROCHA DAMASCENO	065	39.481.277/0001-19	602,64	458,47	Sim
3 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	070	02.906.841/0001-98	602,00	557,73	Sim
4 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS	099	05.807.475/0001-08	602,64	557,74	Sim
5 MUNZER COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS	028	35.625.405/0001-08	602,64	593,00	Sim
6 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA	053	07.055.987/0001-90	600,00	600,00	Sim
7 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	096	07.354.555/0001-80	600,00	600,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE	016	41.010.343/0001-14	602,64	518,22	Sim
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	074	32.787.176/0001-21	602,64	518,27	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	030	44.506.209/0001-05	600,30	600,30	Sim

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:21  
LOTE 31**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: MUNDIAL	Modelo: PRIME
Descrição: LATA SPRAY 300ML LIMPA CONTATOS			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 12,49	Valor Total: 237,31	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	090	02.906.841/0001-98	28,60	12,49	Sim
2 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	084	30.970.719/0001-16	18,00	12,50	Sim
3 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	039	07.354.555/0001-80	28,00	28,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	012	32.787.176/0001-21	28,66	13,65	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	030	44.506.209/0001-05	26,28	26,28	Sim
TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	076	42.079.374/0001-94	28,66	28,66	Sim

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:21  
LOTE 33**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 33	Unidade: UNIDADE	Marca: Infinity Comercial	Modelo:
Descrição: LOCALIZADOR DE CABOS RJ45/RJ11, 2 partes, zumbidor, flash led.			
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.:</b> 150,00	<b>Valor Total:</b> 1.650,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	012	30.970.719/0001-16	220,00	150,00	Sim
2 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	010	02.906.841/0001-98	256,00	161,99	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	098	32.787.176/0001-21	256,56	154,21	Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:21  
LOTE 34**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 34	Unidade: UNIDADE	Marca: HQ	Modelo:
Descrição: MONITOR 19,5" Com ajuste de inclinação e altura, cabo de força, 1 vga, 1 hdmi wide screem.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 798,00	<b>Valor Total:</b> 15.960,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	071	30.970.719/0001-16	798,00	798,00	Sim
2 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	015	02.906.841/0001-98	864,00	864,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	012	32.787.176/0001-21	864,81	853,23	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	085	44.506.209/0001-05	860,66	860,66	Sim

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:21  
LOTE 35**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

**Item:** 35      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** 5+      **Modelo:**  
**Descrição:** MOUSE, 1000 DPI cabo 1, 8m, 3 botões + roda de rolagem, cor preto  
**Quantidade:** 202      **Valor Unit.:** 14,00      **Valor Total:** 2.828,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	074	30.970.719/0001-16	21,00	14,00	Sim
2 L F DA ROCHA DAMASCENO	040	39.481.277/0001-19	32,19	15,95	Sim
3 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	079	07.354.555/0001-80	30,00	17,00	Sim
4 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	010	02.906.841/0001-98	32,00	19,49	Sim
5 SGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS	042	05.807.475/0001-08	32,19	20,89	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	018	42.079.374/0001-94	32,19	11,00	Sim
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	051	32.787.176/0001-21	32,19	11,23	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	071	44.506.209/0001-05	31,38	31,38	Sim

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:21  
LOTE 36**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 36      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** EXBOM      **Modelo:**  
**Descrição:** MULTÍMETRO DIGITAL PROFISSIONAL  
C/ iluminação de fundo lcd de 3 ½ dígitos - portátil e com bip de continuidade  
**Quantidade:** 4      **Valor Unit.:** 30,00      **Valor Total:** 120,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	028	30.970.719/0001-16	44,00	30,00	Sim
2 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	070	02.906.841/0001-98	44,60	31,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	030	44.506.209/0001-05	222,51	222,51	Sim

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:21  
LOTE 37**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 37      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** TS SHARA      **Modelo:**  
**Descrição:** NOBREAK  
1500va, bivolt, cabo 1,83 metros, eficiência de carga total 92%, 8 conexões de saída, gerenciamento inteligente de bateria.  
**Quantidade:** 28      **Valor Unit.:** 1.099,00      **Valor Total:** 30.772,00

**CLASSIFICAÇÃO**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	003	30.970.719/0001-16	1.230,00	1.099,00	Sim
2 MUNZER COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS	010	35.625.405/0001-08	1.333,33	1.151,51	Sim
3 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	092	07.354.555/0001-80	1.330,00	1.330,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EDUARDO FADINI SILVESTRE ME	097	14.771.730/0001-09	1.330,00	1.100,00	Sim
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	075	32.787.176/0001-21	1.333,33	1.267,61	Sim
CONECTADOS SECURITY COMERCIO DE	099	32.513.880/0001-96	1.333,33	1.333,30	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	059	44.506.209/0001-05	1.996,07	1.996,07	Sim

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:21  
LOTE 39**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTI	Modelo:
Descrição: PEN DRIVER USB 16 GB, USB 3.0			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 1.267,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	026	30.970.719/0001-16	25,00	19,50	Sim
2 L F DA ROCHA DAMASCENO	032	39.481.277/0001-19	40,11	32,39	Sim
3 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	047	02.906.841/0001-98	40,00	37,99	Sim
4 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS	019	05.807.475/0001-08	40,11	38,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	055	42.079.374/0001-94	40,11	20,00	Sim
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	065	32.787.176/0001-21	40,11	35,71	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	085	44.506.209/0001-05	47,93	47,93	Sim

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:21  
LOTE 40**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTI	Modelo:
Descrição: PEN DRIVER USB 32 GB, USB 3.0			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 28,40	Valor Total: 2.130,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	073	30.970.719/0001-16	31,00	28,40	Sim
2 L F DA ROCHA DAMASCENO	028	39.481.277/0001-19	37,83	28,65	Sim
3 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	007	02.906.841/0001-98	37,80	37,80	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

4	SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS	011	05.807.475/0001-08	37,83	37,83	Sim
---	--	-----	--------------------	-------	-------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	066	42.079.374/0001-94	37,83	28,85	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	085	44.506.209/0001-05	56,42	56,42	Sim

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:21  
LOTE 41**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: OxyBR	Modelo: MEMÓRIA RAM DDR3 1333MHZ 4GB OxyBR
Descrição: PENTE DE MEMÓRIA DDR3 – 4GB, 1x4gb, 1333mhz			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 5.200,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ONLY STYLE COMERCIAL DE PRODUTOS	042	07.835.442/0001-05	137,23	130,00	Sim
2 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS	030	05.807.475/0001-08	137,23	130,16	Sim
3 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	080	02.906.841/0001-98	147,00	147,00	Sim
4 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	010	07.354.555/0001-80	159,00	159,00	Sim
5 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	029	30.970.719/0001-16	175,00	175,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EDUARDO FADINI SILVESTRE ME	051	14.771.730/0001-09	137,00	137,00	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	067	44.506.209/0001-05	137,50	137,50	Sim

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:22  
LOTE 42**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: OxyBR	Modelo: MEMÓRIA RAM DDR4 2133MHZ 8GB OxyBR
Descrição: PENTE DE MEMÓRIA DDR4 – 8GB, 1x8gb, 2133mhz			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 241,00	Valor Total: 9.399,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ONLY STYLE COMERCIAL DE PRODUTOS	069	07.835.442/0001-05	366,03	241,00	Sim
2 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS	039	05.807.475/0001-08	366,03	269,84	Sim
3 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	056	02.906.841/0001-98	279,00	279,00	Sim
4 DLB COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	013	40.708.647/0001-97	365,00	326,49	Sim
5 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA	015	07.055.987/0001-90	365,00	326,50	Sim
6 MUNZER COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS	019	35.625.405/0001-08	366,03	326,70	Sim
7 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	042	07.354.555/0001-80	360,00	360,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

8 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	092	30.970.719/0001-16	366,00	366,00	Sim
--	-----	--------------------	--------	--------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EDUARDO FADINI SILVESTRE ME	093 14.771.730/0001-09	360,00	241,18	Sim
HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE	028 41.010.343/0001-14	366,03	269,82	Sim
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	040 32.787.176/0001-21	366,03	282,43	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	005 44.506.209/0001-05	381,64	381,64	Sim

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:22  
LOTE 43**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 43	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> PCYES	<b>Modelo:</b> PJ657OHDR5SF4GB
<b>Descrição:</b> PLACA DE VIDEO 4GB, DDR5, 128BITS, PCI-E, clock de memória 5400mhz, saída vga, dvi, hdmi			
<b>Quantidade:</b> 10	<b>Valor Unit.:</b> 794,00	<b>Valor Total:</b> 7.940,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	079 02.906.841/0001-98	1.336,00	794,00	Sim
2 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	037 30.970.719/0001-16	920,00	799,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	051 44.506.209/0001-05	1.316,93	1.316,93	Sim

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:22  
LOTE 44**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 44	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> Ubiquiti UniFi UAP-AC-LR-BR	<b>Modelo:</b> Ubiquiti UniFi UAP-AC-LR-BR
<b>Descrição:</b> PONTO DE ACESSO SEM FIO (access point [ap]; velocidade [2,4GHZ]: 450 mbps; velocidade [5,0GHZ]: 867 mbps; recursos: (mimo, POE+, vlan, GOS)			
<b>Quantidade:</b> 6	<b>Valor Unit.:</b> 930,00	<b>Valor Total:</b> 5.580,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA	013 07.055.987/0001-90	948,00	930,00	Sim
2 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	095 02.906.841/0001-98	1.138,00	1.138,00	Sim
3 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	012 30.970.719/0001-16	1.480,00	1.480,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EDUARDO FADINI SILVESTRE ME	035 14.771.730/0001-09	940,00	940,00	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	066 44.506.209/0001-05	5.953,53	5.953,53	Sim

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:22  
LOTE 45**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 45	Unidade: UNIDADE	Marca: D-LINK	Modelo:
Descrição: ROTEADOR WIRELESS 300mbps 4 portas LAN 10/100 mbps,1 porta WAN 10/100 mbps padrões wireless: ieee 802.11n, ieee 802.11g, ieee 802.11b botão WPS/reset			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 79,00	Valor Total: 4.424,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	093 30.970.719/0001-16	94,00	79,00	Sim
2 L F DA ROCHA DAMASCENO	099 39.481.277/0001-19	281,74	80,00	Sim
3 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	082 02.906.841/0001-98	281,00	111,99	Sim
4 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS	013 05.807.475/0001-08	281,74	112,00	Sim
5 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA	026 07.055.987/0001-90	280,00	210,00	Sim
6 MUNZER COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS	068 35.625.405/0001-08	281,74	215,33	Sim
7 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	065 07.354.555/0001-80	280,00	280,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE	043 41.010.343/0001-14	281,74	101,42	Sim
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	054 32.787.176/0001-21	281,74	101,44	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	007 44.506.209/0001-05	258,61	258,61	Sim
SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	090 27.525.362/0001-52	281,74	281,74	Sim
CONECTADOS SECURITY COMERCIO DE	084 32.513.880/0001-96	281,74	281,74	Sim

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:22  
LOTE 46**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 46	Unidade: UNIDADE	Marca: ASUSTOR	Modelo: AS5304T
Descrição: SERVIDOR NAS Estação de discos dedicada a armazenamento de arquivos em rede,(sem discos) suporte para até 4 discos SATA II/III, padrão 2.5pol/3.5pol,Intel Realtek RTD1296 (Quad-Core 1,4GHz),memória interna 4GB DDR4, USB v3.0,rede Ethernet Gigabit (10/100/1000),RAID 5 ou superior, refrigeração ativa.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.749,99	Valor Total: 5.749,99	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	016 02.906.841/0001-98	6.934,00	5.749,99	Sim
2 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	053 30.970.719/0001-16	9.200,00	9.200,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EDUARDO FADINI SILVESTRE ME	056 14.771.730/0001-09	6.930,00	5.740,00	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	063 44.506.209/0001-05	6.876,08	6.876,08	Sim

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:22  
LOTE 47**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 47	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPORTWAY	Modelo: IWSA-110
Descrição: SOPRADOR DE AR E ASPIRADOR DE PÓ PARA COMPUTADOR ?Soprar e Aspirar ?Potência:500w ?Frequência: 50-60hz ?Rotação:16000 rpm ?Volume de Sopro: 2.3m³/min			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 225,00	<b>Valor Total:</b> 900,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	047 02.906.841/0001-98	225,00	225,00	Sim
2 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETROENICO	087 30.970.719/0001-16	290,00	290,00	Sim
3 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	060 07.354.555/0001-80	330,00	330,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	030 32.787.176/0001-21	332,00	302,82	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	040 44.506.209/0001-05	339,22	339,22	Sim

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:22  
LOTE 52**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 52	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXPRINT	Modelo:
Descrição: TECLADO USB Padrão ABNT, 107 teclas, cor preto, cabo 1,5 metros.			
Quantidade: 201	<b>Valor Unit.:</b> 27,00	<b>Valor Total:</b> 5.427,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETROENICO	070 30.970.719/0001-16	38,00	27,00	Sim
2 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	048 07.354.555/0001-80	27,30	27,30	Sim
3 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	026 02.906.841/0001-98	35,00	35,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TBS COMERCIO E EMPREENDEMENTOS EIRELI	038 42.079.374/0001-94	27,39	27,39	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	085 44.506.209/0001-05	42,28	42,28	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:22  
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTREK	Modelo: TCS101
Descrição: TESTADOR DE CABO DE REDE, RJ45, 2 PARTES, BATERIA DE 9V			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 32,49	Valor Total: 292,41	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	071	02.906.841/0001-98	47,90	32,49	Sim
2 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	040	30.970.719/0001-16	45,00	32,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	023	32.787.176/0001-21	47,93	44,95	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	092	44.506.209/0001-05	69,14	69,14	Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:22  
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPLASTEC	Modelo: 10G
Descrição: PASTA TERMICA 10G IMPASTEC DISSIPADOR PROCESSADOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 11,99	Valor Total: 47,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	024	02.906.841/0001-98	13,00	11,99	Sim
2 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	051	30.970.719/0001-16	13,00	12,00	Sim
3 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	010	07.354.555/0001-80	13,00	13,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	098	44.506.209/0001-05	12,59	12,59	Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 15:11:22  
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: OxyBR	Modelo: MEMÓRIA RAM DDR2 800MHZ 2GB OxyBR
Descrição: PENTE DE MEMORIA DDR2 -4gb, 1x4gb			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 81,00	Valor Total: 810,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ONLY STYLE COMERCIAL DE PRODUTOS	088	07.835.442/0001-05	81,17	81,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

2 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO	044	30.970.719/0001-16	150,00	150,00	Sim
--	-----	--------------------	--------	--------	-----

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

---

**AUTORIDADE:** ELIAS DAL COL